北播磨ビジョン委員会

「交流が広がる分科会 第１７回」議事録

202２年 1 月２０日（木）１１：３０～１３：４０

北条鉄道  北条町駅～粟生駅

   出席者 ４名

１．開会あいさつ（分科会長）

２．討議

① 北条鉄道を利用した交流事業提案について

現地調査 全線 1 日乗車券購入 播磨横田駅下車 ピザ屋さん昼食会議

列車乗車体験  法華山口駅で大勢の中高年ハイカー乗車 観光資源化

② ビジョンフェスティバル 1 月 29 日(土)について

パワーポイントでプレゼン

ポスターセッション

３．今回最終活動

各自振り返り 発表

４．その他